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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

POMPAS FUNEBRES SANTA TEGRA, S.L.
Funerarias

Lg Sestas - Ps. de Portugal, s/n
A GUARDA -  36780 PONTEVEDRA

41.9041915 -8.8734975

816.113 €

267.086 €

19,26%

444.154 €

181.981 €

16,30%


